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Anmodning om permisjon ved deltakelse i frivillig redningstjeneste
 
Den norske redningstjenesten er i stor grad basert på innsatsen fra frivillige 
redningsmannskaper.  
 
Disse kan når som helst bli kalt ut til søk- og redningsoppdrag, alvorlige hendelser og katastrofer 
i sitt område. Redningsoppdrag iverksettes døgnet rundt, og den viktige lokale beredskapen som 
de frivillige opprettholder, er ikke mulig uten velvillighet fra arbeidsgiverne til de frivillige 
redningsmannskapene.  
  
Norsk Folkehjelp er en sentral aktør i den norske redningstjenesten, og har høy beredskap for å 
kunne yte livsviktig hjelp når det trenges. Beredskapen vår er basert på organiserte frivillige med 
omfattende opplæring og utstyr til å hjelpe i nevnte situasjoner.  
  
Norsk Folkehjelp ber derfor om at arbeidsgivere gir permisjon for vårt mannskap dersom politiet 
eller helsetjenesten ber om assistanse til slike oppdrag. Vi tillater oss også å be om at 
arbeidsgiver gir vårt mannskap lønn under permisjonen. Er det ønskelig fra arbeidsgiver, kan 
dere etter hver aksjon motta bekreftelse på at deres ansatte har vært utkalt på oppdrag.  
 
Slik omtaler Statens personalhåndbok denne type situasjoner:  
  
«10.8.5.7 Deltaking i Røde Kors Hjelpekorps, Norsk Folkehjelp Sanitet og tilsvarende 
hjelpeorganisasjoner  
  
Tjenestemenn som er knyttet til slike organisasjoner kan gis full lønn under tjenestefrihet i 
forbindelse med utrykning til hjelp for nøds stillede, i den utstrekning det ikke kan ordnes med 
tjenestebytte for vedkommende. Det kan gis lønn i inntil 1 uke under permisjoner for deltakelse i 
organisert redningsopplæring for statsansatte som er ledende tillitsmenn eller distriktsledere 
innen Norges Røde Kors, Norsk Folkehjelp Sanitet og andre hjelpeorganisasjoner.»  
  
Vi håper på arbeidsgivers forståelse og velvilje for dette viktige samfunnsoppdraget som våre 
mannskaper utfører hver dag.  
  
Med vennlig hilsen,  
Norsk Folkehjelp  
  
  
 
 
Raymond Johansen       Underskrift/stempel  
Generalsekretær       Lokal leder  


